
参加者各位 

                               就実小学校 

第２回 OPEN SCHOOL 当日のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は，第２回 OPEN SCHOOL にお申し込みいただきまして，ありがとうございます。 

当日のご案内をさせていただきます。 

１ 日 時   ２０２３年７月２９日（土）受付 ８：３０～ 

  ※ プレテストを受験するお子様は，受付で番号札を付けさせていただきます。 

  ※ 保護者の皆様は，５階アリーナにお上がりください。 

 

２ 持ち物    お子様，保護者の皆様共に上履きをご用意ください。 

  プレテストを受験するお子様は，６B 鉛筆３本，使い慣れたはさみ， 

  クレヨン（１２色～１６色），水筒を手提げ袋に入れてお子様に持たせてください。 

 

当日受付で，プレテスト受験料 1,000 円を徴収させていただきます（袋等に入れずにご準備ください）。 

 

 ３ 日 程 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ４ 駐車場 就実大学・短期大学 「南駐車場」及び「図書館北駐車場」 

  ※ 駐車場案内図をご覧ください。 

  ※ 駐車場に限りがあります。満車の場合は，コインパーキング等をご利用ください。 

 

 ５ お願い  Mirai compass で登録している「受付票（バーコードの付いているもの）」を印刷して 

  ご持参ください。印刷が難しい場合は，スマートフォン等で当日ご提示いただいても構い 

  ません。 

学校説明会等 

【５階：アリーナ】 

プレテスト 

【２階：１・２年生教室】 

9:00～ １０:００ 
①校長挨拶 

②学校説明 
9:10～ 9:55 

適性検査/

行動観察 

10:１０～1１:０0 

③入学試験の内容（プレテスト） 

④出願方法 

⑤卒業生及びその保護者との交流 

⑥アンケート入力 

10:05～10:50 
行動観察/ 

適性検査 

1１:００～11:30 
個別相談：全般，イマージョン教育，制服・給食，スクールバス 

アフタースクール  等 

 


